
UCHWAŁA NR XXXIV/220/14
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wezwania do usunięcia naruszenia prawa, złożonego przez 
Gminną Spółdzielnię „Samopomoc Chłopska” w Leżajsku 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia uwzględnienia wezwania Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Leżajsku do usunięcia 
naruszenia prawa w uchwale Nr XXXI/208/13 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zastosowanie innej stopy procentowej dla rozłożonej na raty opłaty za przekształcenie 
użytkowania wieczystego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Ireneusz Stefański

Podpisany Strona 1




